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HER ALANDA ADALETİN TESİSİ İÇİN 
YÜRÜYÜŞÜMÜZ DEVAM EDİYOR

Adına küresel sistem denilen, ABD emperyalizminin başını çekti ği mü-
esses nizamın sözde değerleri, ilkeleri ve kurumlarıyla Gazze soykırımı 
özelinde çatı rdadığı bir yılı geride bıraktı k. Evet, artı k ışıltı lı demokrasi 
maskesi de bu kanlı sömürge sisteminin sinsi amaçlarını gizlemeye 
yetmiyor. Ekonomik krizlerin, iç çatı şmaların, işgallerin ve savaşların te-
melinde yer aldığı küresel müesses nizamdaki sarsıntı ya rağmen zulüm 
düzeni devam ediyor. 

Daha adil bir dünya özlemi ile hareket eden bir milyon 100 bine yakın 
üyesiyle Türkiye’nin en büyük örgütlü gücü Memur-Sen Konfederasyo-
nu olarak bizler kurulduğumuz günden beri, Akif İnan’ın “Gel kurut bu 
çağın kargaşasını / Seninle beklenen şimdi şafaktı r” dizelerinde ifade 
etti  ği ufk a doğru yol alarak zulme karşı sesimizi yükseltmeye, mazlum-
ların yanında yer almaya devam ediyoruz. Kapitalist sömürü düzeni-
nin ekonomi politi ğinin ezdiği sabit gelirlilerden soykırıma uğrayan 
Gazze halkına, Doğu Türkistan ve Suriye’den küresel açlık ve sefalete 
kadar her konuda hak ve hakikati n yanında durarak mücadele ediyo-
ruz. Elinizdeki bu çalışma da 2024 yılında medyaya yansıyan mücade-
lemizden kesitler içeriyor.

Geride bıraktı ğımız 2024 yılında da bir yandan memur ve memur emek-
lileri başta olmak üzere sabit gelirlilerin sorunlarına çözüm üretmeye 
gayret etti  k. Enfl asyon karşısında ezilen ücretlilere ödenen enfl asyon 
farkının zam olmadığına, söz konusu artı şın iki ayda enfl asyonist or-
tamda eridiğine dikkat çekti k. Sabit gelirli üzerindeki vergi yükünün 
azaltı lması için gelir vergisinde düzenleme yapılmasını, dolaylı vergi-
lerin azaltı lmasını, vergide ve gelir dağılımında adaleti n sağlanması-
nı istedik. Enfl asyonun en çok ezdiği emeklilere de seyyanen zammın 
güncellenerek verilmesini, görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki ba-
ğın yeniden güçlendirilmesi gerekti ğini güçlü bir şekilde vurguladık. Bir 
yandan da kazanımlarımızın yargı kararları, idari tasarrufl ar ve key-
fi tutumlarla yok edilmesine karşı mücadele etmek zorunda kaldık. 
Servis hizmeti  ve toplu sözleşme ikramiyesinde olumlu neti ce veren 
mücadelemiz koruyucu giyim, fazla mesai ücretleri gibi konularda da 
aralıksız sürüyor. 

Ramazan ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı
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Öte yandan toplu sözleşmede paydaşlarla gö-
rüşülerek çalışma yapılması hükme bağlanan 1. 
Dereceye yükselen memurlara 3600 ek göster-
ge verilmesi, 4688 sayılı Kanun’da gerekli deği-
şikliklerin yapılması, Harcırah sisteminin gözden 
geçirilmesi konularında ise mücadelemiz devam 
ediyor. 

Sesimizi duyurmak, haklarımızı almak için raporlar 
hazırladık, basın açıklamaları ve eylemler yaptık, 
çalıştaylar, sempozyumlar ve paneller gerçekleş-
tirdik. Samsun’da düzenlediğimiz 1 Mayıs mitin-
ginde taleplerimizi haykırdık, itirazlarımızı yükselt-
tik. 

Memur-Sen’in öncülüğünde kurulan 25 ülkeden 
33 konfederasyonunun üyesi olduğu Uluslara-
rası Emek Konfederasyonu (ILC)’nin 1. Olağan 
Genel Kurulu’nu gerçekleştirerek küresel emek 
dayanışmasına yönelik kurumsallaşma yolun-

da önemli mesafeler aldık. Uluslararası Çalışma 
Örgütü’nün Cenevre’de düzenlediği konferansa 
katıldık. Bir milyon 100 bine yakın üyemiz başta 
olmak üzere kamu çalışanlarımızın alım gücünü 
yükseltmek ve sosyal haklarını genişletmek yo-
lunda bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
durup dinlenmeden çalışmaya devam edeceğiz. 

Emeğin değerini bulmasının, hakkaniyetli payla-
şımın ilk şartı adalettir. Adaletin olmadığı yerde 
insan da emeği de güvende değildir. Bu nedenle 
bizim her çalışmamızın temel amacı hak ve ada-
letin tesisidir. Bizim için adalet arayışı sırtımıza 
vurduğumuz kutsal bir emanettir. Memur-Sen 
olarak daha adil bir çalışma düzeni ve adil bir 
dünya için ter akıtmaya, bu uğurdaki kutlu yü-
rüyüşümüze devam ediyoruz. Çalışmalarımızdan 
kesitlerin yer aldığı 2024 Almanağı’nın hayırlı 
olmasını diliyor, emeği geçenlere teşekkür ediyo-
rum.
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HAK VE HAKKANİYET MÜCADELESİNİ 
BÜYÜTEREK SÜRDÜRÜYORUZ

 Kapitalizmin ve ona alan açma görevini gören emperyalizmin savaşlar ve in-
sani krizlerle boğduğu dünyada insanlığın haysiyeti ni korumanın, adil çalışma 
hayatı nı tesis etmenin, ortak evimiz olan dünyamızın kaynaklarını adil bölüş-
menin imkânlarını oluşturmak için her alanda mücadele ediyoruz. Dünyanın 
çok derin bir sıfı rlanmaya ihti yacının olduğu bir dönemde adil bir dünyanın 
emekle kurulacağına inanan Memur-Sen olarak emeğimizi insanlığa, müref-
feh bir yaşama ve değerlerimizi yaşatmaya hasrediyoruz. Devler gibi eserler 
bırakmak için karıncalar gibi çalışıyoruz.

Bugün fı tratı  bozulmuş bir dünyada, kalbinden vicdanı sökülmüş bir küresel 
düzende yaşıyoruz. Gazze’de yaşanan soykırımdan Doğu Türkistan’da yaşa-
nan büyük zulme kadar dünyanın her yeri mazlumların kan ve gözyaşıyla ısla-
nıyor. Emperyalizmin ve kapitalizmin sömürü düzeni nedeniyle yüz milyon-
larca insan açlık ve susuzlukla pençeleşirken, dünya nüfusunun neredeyse 
yarısı karın tokluğuna çalışmak zorunda kalıyor. Kapitalizmin neden olduğu 
her kriz daha fazla zengin üreti rken milyarlarca insan daha fazla fakirleşiyor.
Savaşlar ve ağır ekonomik koşullar nedeniyle 60 milyondan fazla insanın va-
tanlarını terk etmek zorunda kaldığı bir adaletsiz düzende yaşıyoruz.

Biz bütün bu kötü tablo karşısında tarihin doğru yerinde durmaya gayret etti  k. 
Tarihin en kanlı soykırımlarından birine uğrayan Gazze’nin sesi ve çığlığı ol-
duk. Yardımlarla mağdur ve mazlumlara nefes olmaya çalıştı k. Yeryüzünde hak 
ve adaleti  ikame etmek için alın ve akıl teri akıttı  k. Bilginin bol, anlamınsa kıt 
olduğu enformasyon çağında medeniyeti mizin damarlarından beslenerek 
anlamın, irfanın ve hikmeti n peşine düştük. 

Sendikacılıkta kazanımlarla dolu 29 yılı geride bırakıp 30. yılımıza girerken de 
bu anlayışla hareket etmeye devam ediyoruz. Erdemliler hareketi  olarak terö-
re ve millet düşmanlarına karşı müteyakkız, mazlumlara, mağdurlara duyar-
lı, kamu görevlilerinin haklarını gelişti rme ve korumada tavizsiz bir duruşla 
adalet arayışımızı 2024 yılında da sürdürdük. Yaptı ğımız faaliyetlerle tebarüz 
eden mücadelemizde hayatı n her alanında var olma bilinciyle dokunabildiği-
miz her alana dokunduk.

Milleti n ve kamu görevlilerinin gönlüne girmiş, orayı yuva bellemiş bir emek 
hareketi  olarak Yunus Emre’nin sözüne kulak verip “Bölüşürsek tok oluruz, 
bölünürsek yok oluruz.” dedik ve adil paylaşım için mücadelemizi büyütt ük. 
Bunun için vergide adaletin sağlanmasına yönelik önerilerimizi hazırladığımız 
raporla birlikte siyasi iradeyle paylaştı k. Emeklilerin yaşadığı sorunlara parmak 

Ali YALÇIN 
Genel Başkan
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bastık, taleplerimizi destekleyecek eylemler, açıklamalar 
ve akademik faaliyetlerle emeklilerimizin haklarını sa-
vunduk. Hayata etkin ve eşit katılımları için engelli kamu 
görevlilerinin yaşadıkları sorunlara yönelik çözüm giri-
şimlerimizi güçlendirirken emperyalizmin ifsat projele-
rinin hedefindeki gençlerimiz için çalışmalarımızın hem 
niceliğini hem de niteliğini artırdık. Kadın hakları konu-
sunun araçsallaştırılmasına izin vermeden bir yandan 
kadınların hayatın her alanında hak ettiği yere gelmesi 
için çalışırken bir yandan da aileyi korumak için iş – aile 
hayatı uyumunu sağlamaya ve aileyi hedef alan sapkın 
ideolojilere yönelik mücadelemizi sürdürdük.

Kamu görevlilerinin enflasyon karşısında düşen alım gü-
cünün yükseltilmesi, Hakem kararının memurları daha 
fazla mağdur etmemesi için “Enflasyonun maliyeti sabit 
gelirlilerin sırtına yüklenmemeli”, dedik ve kamu görev-
lileri için en güçlü şekilde refah payı talep ettik. Her ze-
minde enflasyonun müsebbibi olarak ücret artışlarının 
gösterilmesi yanlışına dikkat çektik. Tasarruf tedbirleri 
genelgesi ile elimizden alınmak istenen kazanımlarımızı 
korumak için Danıştay’a genelgenin ilgili maddelerinin 
iptali için dava açtık. Eylemler ve basın açıklamaları yap-
tık, sendikalarımız yürüyüşler düzenlediler. İlgili bakanlar 
ve Cumhurbaşkanı yardımcısıyla görüşmeler gerçek-
leştirdik. Mücadelemiz sonucu servis kazanımımızı geri 
aldık, fazla çalışma ücreti ve koruyucu giyimle ilgili çalış-
malarımız da sürüyor. Aynı şekilde Anayasa Mahkeme-
si’nin iptal ettiği toplu sözleşme ikramiyesinin yeni bir 
düzenlemeyle yeniden ödenmeye başlanmasını sağladık. 

Arşimet, “Bana bir dayanak noktası verin Dünya’yı 
yerinden oynatayım.” diyor. Bizim dayanak noktamız, 
emeğimiz, azmimiz ve en önemlisi bize inanan 1 mil-
yon 100 bine yakın üyemizdir. Onlardan aldığımız güçle 
sürdürdüğümüz mücadelemizde 1007 kazanıma imza 
attık ve bu azimle 30 yıldır mücadelemizi büyüterek sür-
dürüyoruz. Bu süreç bize kazanımları elde etmek kadar 
onları korumanın da ne kadar önemli olduğunu göster-
miş oldu. Bunun için de hem zihniyet hem de Kanun 
değişikliği için ter akıtıyoruz. 

Biliyoruz ki sosyolojiden kopuk kanunlar ihtiyaçlara ce-
vap verme yetkinliği kazanamıyor; eksik, sorunlu ya da 
kadük kalıyor. Bu durum bugün en çok 4688 sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu için 
geçerli. Çünkü 4688 sayılı Kanun birçok konuda müca-
delemizi zayıflatan bir işlev görüyor. İhtiyaçları karşılama-
yan bu Kanun’un değişmesi için önerilerimizi içeren ra-
por seti hazırladık, çalıştaylar yaptık, basın açıklamalarıyla 
adil ve yetkin bir toplu sözleşme sistemi talebimizi ortaya 
koyduk. Bunların yanında bu yıl, sistemik olmayan de-
ğişikliklerle çarpıklaşan, ihtiyaçları karşılamada acziyet 
yaşayan Kamu Personel Sistemi’nin değişmesi için de 
aynı şekilde sempozyum, çalıştay ve açıklamalarla gay-
retlerimizi yoğunlaştırdık. 

Adil bir dünyanın emeğin dayanışmasıyla mümkün oldu-
ğu bilinciyle kuruluşuna öncülük ettiğimiz Uluslararası 
Emek Örgütü (ILC)’nin 1. Olağan Genel Kurulunu ger-
çekleştirirken, ideolojik kamplarla emeğin bağnazlığa 
kurban edildiği düzene karşı anlamlı bir alternatif geliş-
tirmenin heyecanını yaşadık. 

Vefa anlayışıyla mayalanmış bir hareket olarak mer-
hum Akif İnan’ın açtığı ufka bakarak sarsılmaz bir 
inanç ve kararlılıkla yürüyüşümüzü sürdürüyoruz. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da tarihe kayıt düşmek adına yap-
tığımız faaliyetlerden basına yansıyanlar arasından bir 
seçki yaptık. Her ne kadar bu Almanak 2024’te yer 
alan haberler, çok yönlü olarak yürüttüğümüz faaliyet-
lerin ve elde ettiğimiz kazanımların sadece bir kısmını 
içeriyorsa da almanağın yaptığımız çalışmalar hakkında 
bir fikir vermesi açısından bir şahitlik belgesi işlevi gö-
receğine inanıyor, bu faaliyetlerin gerçekleşmesinde 
emeği olan herkese şükranlarımı sunuyorum. 

Hayatın her alanına dokunmaya, değerlerimizden hare-
ketle tarihin doğru yerinde durmaya, üyelerimize ve bağ-
rından çıktığımız milletimize hizmet etmeye, sınırları aşan 
bir vizyonla adil bir dünyanın peşinde koşmaya Allah’ın izni 
milletimizin ve üyelerimizin desteğiyle devam edeceğiz. 

Niyet hayr, akıbet hayr.
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